第９号様式

※受理年月日 年  月  日
※受 理 番 号
※備      考

大規模小売店舗等の再調査報告書

年  月  日

墨 田 区 長 様

氏名及び住所
（法人にあってはその名称、所在地

及び代表者の氏名）

周辺の生活環境に与える影響についての再調査結果について、墨田区大規模

小売店舗等の立地の周辺環境保全に関する要綱（以下「要綱」という。）第 10
条第 1 項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１ 大規模小売店舗等の名称及び所在地

２ 要綱別表に掲げる事項の再調査結果及び要綱第 5 条第 1 項に規定する
大規模小売店舗等立地計画届出書との差異について

  別紙のとおり